
О Б Я В А 

 

Министерството на вътрешните работи съобщава, че със 
заповед рег. № 8121з - 885 от 13.06.2024 г. на министъра на 
вътрешните работи е открита процедура за провеждане на търг с 
тайно наддаване за отдаване под наем на част от недвижим имот  - 
публична държавна собственост, представляващ Административна 
сграда с идентификатор 67653.922.878.6 по КККР на гр. Смолян, 
предоставена за управление на ОД МВР Смолян, със застроена площ 
от 18 кв.м. на /1/ един етаж, за извършване на административни или 
финансови услуги 

Срок на наемното правоотношение – 10/десет/ год., при 

първоначална месечна наемна цена 167,00 лв. без ДДС; 

Размер на депозита за участие 16,00 лв., преведен по 
набирателната  банкова сметка на ОДМВР – Смолян 

IBAN: BG 95 STSA 93003300671894  
BIC: STSABGSF; 

            Краен срок  за внасяне на депозита до 17,30 часа на 8 август 
2024г. включително  в деловодството на ОДМВР Смолян, бул. 
“България“ №67; 
            Цена на тръжната документация - 20  /двадесет/ лева с вкл. 
ДДС, преведени  в срок до 17,00 часа на 8 август 2024 г.  по банков 
път в транзитната банкова сметка на ОД МВР Смолян, в Банка ДСК 
АД – клон Смолян, 

 IBAN: BG69 STSA 93003103150001  
 BIC: STSABGSF; 

            Срок и място за закупуване на документацията за участие в 
търга - всеки работен ден  от 8,30 часа до 12,00 часа и от 13,30 часа 
до 16,00 часа до  8 август 2024 г.  /включително/ от финансова 
служба  на  ОД МВР Смолян, бул. „България“ №67; 
            Условия за оглед на обекта - от 29 юли 2024 г. до 8 август 
2024 г. от 9,00 до 16,00 часа; 
             Краен срок и място за приемане на заявление за участие в 
търга:  16,00 часа на 8 август 2024 г.  в деловодството на ОДМВР 
Смолян, бул.“България“ №67;  

Дата, място и час на провеждане на търга – 9 август 2024 г. от 
10,00 часа  в административната сграда на  ОД МВР Смолян, бул. 
„България“ №67. 

 
 

 

                  Телефон за връзка: 35 356 – Надка Драгнева 


